1862.

Clementis terti feliciter nunc regnantis et Lege publicae signi-
gnationem, Summaeque Censurae Illustrissimi Florentini Palatinatus
pro eodem Capitaneatu cum Illustri et Magnifico Capitaneato
suo in fasciis conuents, erga alteram medietatem Capita-
neatus dicti et Summae Palatinatus Kirovici corresponden-
tibus suis iure legitimum et interesse cum actuali Populi
one habentes; sanimentibus et corporibus existentes, a
Terris, Districtibus Juribus, Jurisdictionibusque suis
quibusvis propriis et competentibus recedendo presentem
vero Pastorem Capitaneali Promissam Jurisdictioni quae
ad Aeternum hunc attinet, secum successores ac Bonis suis ge-
neraliter omnibus etate et plenarie incorporando atque
subiciendo, palam libere publice ac per expressum reco-
gnouerunt, et quilibet illorum seorsim suo pro interesse reco-
gnouit Quia ipsi suo atque generaliter omnium dicti
Palatinatus Bernechovici et Districtus Kouogrodensis
Incolam praecipue vero Generosi Georgius Godlewski De-
scender Bernechovia, suus et Generosus Krasowski, tu-
chanski Godlewski, Lucas Obzhorowski Merkly, Da-
scipifer Bernechovia, suus et Generosus Petrus Sematovici,
Alexander Woyna Oranski Subdapifer Kouogrodensis
suo et Generosus Ioannes Rymarewski, Matachowski
suo et Mater suo, Magnus Chorowski Succame-
ranus Bernechovici, suo et Generosus Restopora;
Lucas Grazny suo et Generosus Bernardi Zaleski, An-
dreas Grazny, suus et Generosus Gabrielis Storpshi
Petrus Stonski suo, et Generosus Kirovski Theodo-
rus Krowski, suus et Generosus Stephani Gorki.
pro quorum rationatione cauent et se presentibus in-
scribunt nominibus vigore Legis publicae Comitiorum

proximè præteritorum; atque Literarum Consensus Sacra
 Regis Maiestatis sic emanatum, Michael Dei Gratia
 Rex Polonia, Magnus Dux Lithuania, Russiæ, Prussia
 Masovia, Samogitia, Lituania, Smolensca, Severia Polth-
 nia Podolia, Podlachia, Kijovis Cerniechorisq; Signi-
 ficamus presentibus Literis nostris, quibus inter est Univer-
 sis et singulis, Supplicari Nobis fecerunt, Genensi Ale-
 xander Woronicz Succamerarius Kijowens, Demis Cho-
 rzevski Succamerarius Novogroden, Georgius Podlewski
 Vexillifer Cerniechoris, Adamus Durkachi Index Ho-
 uogroden, Alexander Woyna Oranski Subdap. Sc. Nou-
 groden, Stephanus Krjivich, Stephanus Woronicz
 Kowinski, nomine suo, ac generaliter omnium Palanna-
 tum Kijovien et Cerniechorien cum Districtu Novogro-
 deni Incolam Exatum tenuioris fortunæ, bona fortunarum
 suas trans Boristhenem sub Possessione Moschovica ha-
 bentium quibus Capitaneatus Krosnens in vim redinatio-
 num Privilegio nostro, Legeque publica Comitionum
 proximè conclusorum ad expirationem Induciarum
 lapsus est, cum tam prædicti Capitaneatus inter Exules
 diversis, ad defectum Traditionis Agrorumque prædiali-
 um, quam et in sortibus ex dividendis, Reclamationibus
 demonstrandis ob incursus Latrociniorum cum mandato
 difficili sit, et pene impossibilis maiorque ex pretio pro præ-
 dicto Capitaneatu accipiendo et inter Exules dispartien-
 do eisdem subsequenda Commoditas Exhibebat, ut eis gra-
 tia nostra Regia subvenire dignamur atque in Vigore
 Legis publicæ Comitionum proximè exactorum Capitane-
 atum prædictum Vendendi facultatem daremus, cui
 Nos Supplicationi rationibusque prædictis Nobis expo-

1864

sitis annuente, atque maiori Capitaneis eiusdem pro-
spicienter emolumento, ne minutione diuisus inter tot re-
nantes desolationem, vastationemque certam subeat, subeque
multitudine Dominionum et possessione grauentur, facile
consentientem permittendumque se duximus, ut qui-
dem praesentibus Literis nostris permittimus et consenti-
mus, si prout memoratis Generosis Exercitiis et possint ex-
paleant, se omni et integro Iure suo, quod eis super
memoratis Capitaneam Krosnens. scribit et competi-
cedere, illudque cum omnibus dicti Capitaneis atten-
tius et pertinentis eo antiquitas spectantibus et nominati-
cum oppido Krosno, Prædio Otchariec, Villisq; Posada
Trepca, (excepta forte in Dg brawha) Zablotce, Zy-
rawa, Miedzibrodzie, Præpore, Turzanislic, Smol-
nisk, Mierowa Wola Malow, Polinka, Szyrbrowka, Lub-
kow, Wolosrate Golezyca, Danica Rependzia, Pysko-
chorb, Jaworzech, Komancza, Michow, Rostoli, Dzielubi,
Pielcarhi, alias Duszacz, Moczame, cumque annua
Summe duodecem Millium Florenorum Polonicaum pro liber-
tate per subditos dicti Capitaneis, atque Kriaczis
alias Kraynikas, pensione, cumque impunitate libera-
tis ab exactione hybernorum per milites exigendam
omnibusque statuis, dationibus exactionibus, et aliis
oneribus militaribus lege eadem conditionum proximè
praesentium praescriptis et pronuntatis, atque cum in-
terposito contra delinquentes vigore foreque assegnato
in personam Magnifici Joannis Clementis Comitis in Ru-
saria Marschali Comitis Regni, Brasceus Probrucey
Bilscay Capitanei transferre et transfundere. Quos qui-
dem Actus, suntque transfundis postquam coram Actis
quibuscumq; antehabitis Regni per Generosos districtum

Palatinorum et Districtus Regales, vel potius Deputatos, e
 medio illorum, tam ex Palatinatu Kroonici, quam et Gier-
 niechoiensi cum Districtu Kouogrodensi in Conuente par-
 ticulari eligendos et deputandos facta rite, et recogni-
 ta fuerit; nos eam ratam et gratam habituri sumus, vti
 eam quae praevio Consensu Nostro peragetur, Respective
 auctus Juris cepto, presentiumque Literarum Consensus No-
 stri praedicti Magnificus Marschallus Regni, vel in
 Casu mortis illius extant, Successores eius et sui proxi-
 mum ad Successionem habentes. Capitaneatum Kroonensem
 ab omnibus exactioibus, oneribus, stativis militari-
 bus liberum cum interposito contra delinquentes rigore et Foro
 cum omnibus eiusdem Capitaneatus ut supra expressum
 est attributis atque immunitatibus, cum libera exactio-
 ne summa pro hibernis etiam ad Kuzarion et Kray-
 nicas plebeis Conditionis tenebit, habebit, et possidebit
 ad expirationem induciantum cum Magna Duce Mo-
 schonis per Commisarios Regni ad Tredecim Annos fa-
 ctarum, vel in Casu mortis illius, Successores eius tenebunt
 habebunt et possidebunt: post expirationem porro indu-
 ciantum praefatarum, memoratus Capitaneatus Kroonensis
 ad Possessionem Donatarii Nostri cui praedictum Capitane-
 atum Jure Adualitatis contulimus, sive conferemus, devol-
 verit. Promittimusque pro nobis et serenissimis Suc-
 cessoribus Nostri, memoratum Magnificum Marschal-
 lum, vel in euenitu mortis, Successores illius, a praedicto Ca-
 pitaneatu Jure praemisso possidendo non amitturos, nos
 nec alienaturos, neque alienandi seu alienandi cui-
 piam facultatem daturus, sed saluum Jus et integrum
 conservaturos, quod et serenissimi Successores Nostri

1866

prestrabant, Respectu cuius Investitionis sua prefatus
Magnificus Marschallus Curie Regni, singulis Annis du-
plum Quartam, Ludatione proxime expedita ^{constitutam}
Stato tempore Ravam mittere, et possidere tenebuntur vel
in Casu mortis Successores illius tenebuntur, Juribus
Ecclesiarum, Nobilibus Regalibus, et Republicis, in integro sal-
vis manentibus, In quorum fidem presentes manu Nostra
subscriptas sigillo Regni communiti iussimus Datum
Varsaviae Die XXVII Novembris Anno Domini M DC
LXX Regni nostri Anno Secundo, Michael Rex, Locus
Sigilli Minoris Cancellariae Regni Joannes Wotowski War-
nensis et Culmensis Canonici Secretarius Regis Maie-
statis. Postquam quidem Consensus Sacrae Regis Maie-
statis Literarum seu Privilegii in Acta presentia in-
gratationem originale eandem Generoso Christophoro
Molizecho Concerna Dilscendi Notario Castrensi Bran-
scensi per Officium praesens extractum est. De omni et
integro Jure suo, videlicet de medietate tota et integra Ca-
pitaneatus Krosnes nimirum Oppidi Krosno Palatinia-
tum Bernechovianensem, et Districtum Kouogrodensem
Bernechovia, erga Palatinatum Kiouii concernente,
cum Valis et Drahis Olchowicz, Posada, Trepca, ex-
cepta forte in Dymtrawha, Zablote, Tynawa, Solna, Mie-
dybrodzie, Szarany, Turzanski, Smolnik, Miodow,
Wola Manow, Solinka, Sczyrbanowka, Lublas, Wola-
szate, Dotryca, Banica, Rependzia, Czystochab, Iq-
wornik, Komancza, Mikow, Rostoki, Drzyluki, Pielar-
ki, alias Deszatin, Moczame; nec non de medietate
annua summa Duodecim Millium Florenum Polonicarum
pro hibernis per subditos dicti Capitaneatus, atque
Knieziow seu Kraynichas pensione et immunitate
dicti ab exactione hibernorum per Milites exigen-
dorum, tum et de quibusvis Juribus Privilegiis Origi-

nali bus, Literis graniciem, Restrictionibus, Decretis Com-
 munitatum, aliisque in uniuersum omnibus dispositionibus
 Bonis eadem quouis modo affectibus, cum omni praeferentia
 Iure Domini, proprietate, competentiaque et prerogatiua
 quavis, omnibusque et singulis Iuribus eorundem et Pri-
 uilegiis originalium, ac dispositionum quarumuis, Bon-
 na eadem supra scripta quouis modo affectuum, Conditionibus,
 panchis, clausulis, articulis, ligamentisque et nexibus gene-
 raliter uniuersis Honorum quoque praedictorum Capitaneatu
 menant generaliter omnium, Iurisque presentibus Cessi-
 onibus, precibus, proventibus, relictibus, Contractibus, emol-
 lumentis, obuentibus, apphincis et pertinentis in
 uniuersum omnibus nihil ex praemissis Iuris, Domini, pro-
 prietatis, ac quouis competentis et prerogatiuis prote-
 Recognoscentibus suisque Successoribus, aut quopiam alio
 reservando seu excipiendo, verum prout praemissa omnia
 et singula per presentes transfusa praedicti Recognoscen-
 tes, tenere habere et possidere debebant ipsosque
 concernebant, ac eisdem legitime seruiebant, iam ex-
 nunc et de facto Illustri et Magnifico Joanni Clementi
 Comiti in Russia Marschalco Curia Regni, Branscop
 Stobnicen, Dilscey Ratneff, Capitaneo, vel in
 casu mortis illius ante expirationem induciantum cum
 Magna Duce Moschoris ad Annos tredecim factam,
 ex hinc Successoribus illius legitimis (accepta ab eodem
 Illustri et Magnifico Marschalco Curia Regni medie-
 tatis sumptibus Centum Milium Florennum Labonialibus Pala-
 tinatum Berdicheuicem et Districtum Horogrodensem,
 Penens, erga Palatinatum Kiuuensem, concessis atque in-
 ter se Recognoscente per praedictos Magnificos et Ge-
 nerosos Communitatis rite dispartita plenaria et sufficienti
 satisfactione cedunt et condescendunt, prout praesentibus
 ceperunt et condescendunt, omneque et integrum suum

1868

Jus suum, sibi Recognoscentibus ad promissa serviens in
personam eiusdem Suprascripti Illustris et Magnifici Mar-
schali Curiae Regni, vel in caso mortis ante expirationem in-
duciarum cum Magna Duce Moschorid ad Annos Trede-
cem factarum, Successorum illius, totaliter et plenarie trans-
eunt, transfident, et incorporant, prout transferunt,
transfundunt, et incorporant presentibus; In quod quidem
Ius praesens cessum, et Bona superius specificata promissaque
omnia per presentes abraesa. Jam ex nunc et de factis supra-
scripti Recognoscentes, praedicti Illustris et Magnifici Consip-
nario suo, coram Officio presentiant et admittunt realem
Intronisationem et actualem, pacificamque Possessionem, per Mi-
nisterialem quemcumque competentem et Nobiles duos, hic
quacunque voluerit officiose acceptandam. Per ipsum Illu-
strem et Magnificum Joannem Clementem Consipnarium in Pustora
Curiae Regni Marschallum Castellanicum suum, vel in caso
mortis illius ante expirationem induciarum cum Magna Duce
Moschorid, ad Annos Tredecem factarum, Successores
illius, hoc idem Jus praesens cessum, ac Bonam hereditaria praem-
issaque omnia per presentes transfusa cum Universis eorum
utilitatibus et usufructibus competentiaque, et prerogativa
quavis tenendi, habendi, et possidendi, illisque quiete et
pacifice usufructu, ac ad suos suorumque Successorum quosvis
beneplacito usufructibus, libere et effectualiter conuerten-
di praefati Juris Originalis ea omnia habentes in se comple-
tentes, praesentisque cessi et transfusi vigore.

Kulczycki Consorti Reformat

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus
Castrensibus Capitanealibus Et amissionibus Generosus
Joannes Kulczycki. sanus mente et corpore existens, a
Terris, Distinctionibus, Juribus, Jurisdictionibusque suis
quibusvis propriis et competentibus decidendo, presentibus